

Pais Design ApS

Almevej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 10 10 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Benedikte Pais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pais Design ApS Almevej 9 2900 Hellerup
	Telefon: 29276710 Hjemmeside: www.pais.dk
	CVR-nr.: 28 10 10 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benedikte Pais
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstillingsvirksomhed, handel, service, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed, herunder design og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-35.885	-20.724
1 Personaleomkostninger	-29.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.130	-8.130
Driftsresultat	-73.015	-28.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.514	-10.846
Resultat før skat	-75.529	-39.700
Skat af årets resultat	-18.640	7.499
Årets resultat	-94.169	-32.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.169	-32.201
Disponeret i alt	-94.169	-32.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.974	44.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.974</u>	<u>44.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.974</u>	<u>44.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.042	318.947
Udskudte skatteaktiver	0	18.640
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
Andre tilgodehavender	0	1.687
Tilgodehavender i alt	<u>250.042</u>	<u>351.274</u>
Likvide beholdninger	<u>26.895</u>	<u>28.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.937</u>	<u>379.750</u>
Aktiver i alt	<u>312.911</u>	<u>423.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	55.327	149.496
Egenkapital i alt	180.327	274.496
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.029	101.709
Anden gæld	72.555	47.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.584	149.358
Gældsforpligtelser i alt	132.584	149.358
Passiver i alt	312.911	423.854

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>29.000</u>	<u>0</u>
	<u>29.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.514</u>	<u>10.846</u>
	<u>2.514</u>	<u>10.846</u>